


Edição 4.456 | Ano 9
16 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0049-2021 VINCULADO AO PE SRP Nº 012/2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UCMUAGJT-KN2LUHSD-AJM9KGUB-DY4KGMHA
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



                                     ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA 

                              

Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0049-2021  

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N° 012/2020 
 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0049-2021; N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 059/2020; PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP Nº. 012/2020. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº 
14.147.490/0001-68; Contratado: SERVEL SERVIÇOS E VEÍCULOS LTDA - CNPJ N° 30.684.146/0001-64. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, EM 
ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE GESTÃO E INOVAÇÃO. Valor Global do presente contrato é 
de R$ 180.576,00 (CENTO E OITENTA MIL, QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REAIS); Fundamento Legal: Lei n°. 
10.520/02; 8.666/93. Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura. U.O. 2201; FONTE: 00; PA: 
2.061; E.D: 33.90.39.00000.  Data de assinatura: 05 de março de 2021.  Itabuna, 16 de março de 2021. 
 
 
 
 

Edição 4.456 | Ano 9
16 de março de 2021

Página 3

EXTRATODOCONTRATONº 0049-2021 VINCULADOAO PE SRP Nº 012/2020

Certificação Digital: UCMUAGJT-KN2LUHSD-AJM9KGUB-DY4KGMHA
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 0049-2021 VINCULADO AO PE SRP Nº 012/2020


		2021-03-16T14:43:29-0300




